debet. Ad que omuia stans persoualitei- fata Anna consensit. Super que ipse luraszek

memoriale posuit, quod iudicium recepit, In cuius rei testimonium sigilla nostra presen-

tibus sunt subappensa. Actum et datum Leopoli in iudicio terrestri feria sexta post

Epiplianiarum Domini proxima anno domini niillesimo quadringentesimo septuagesimo nono,

presentibus generosis et nobilibus dominis Iwaszkoue Balaban de Stratliyn, Nicolao Vi-

soczky de Curzany, Paulo Olyeszky Succamerario Leopoliensibus (sic), Peka Lyszakowsky,

lohanne Yilczek Vicecapitaueo Grodeczensi, lacobo Odnowsky de Rudayucze, Petro Wini-

czek de Byenkowa Yischnya, Yenczeslao, Michaele Naraiewsczy et aliis quampluribus

protunc iudicio residentibus circa preniissa testibus fidedignis.

Orygina na pergaminie w arek. kap. metr. lwów. obr/. ac. (Loc. IX. nr. 7). Na paskach

pergaminowych zawieszone dwio na ciemnoziplonym wosku wycinite pieczci; pierwsza sdziego,

przedstawia herb Leliwa. diuga podsdka, herb Odrow.
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CXXVII.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 2. Lipca 1479 r.

Kazimierz Jagielloczyk zwalnia mieszczan lwowskich na nowo na dwa

lata od opaty podatków z wyjtkiem rozpisanej obecnie cyzy.

Kazimieus Dei gracia Rex Polonie , raagnus dux Lythwanie , Russie Prussieue

dominus et heres etc. signiticamiis tenore presencium, uibus expedit universis, uomodo

licet paulo superiori tempore attendentes civitatem nostram Leopoliensem
,

prope confinia

Regni nostri et fere in faucibus hostium constitutam , ac consulatus et tocius comunitatis

eiusdem in constnictioneni nienium , vallorum et fossatanim alioruraue propugiiaculorum

civitatis eiusdem. ad propellenduni insidias hostium officiosara et aceuratam diligentiam et

proyisionem , ciyibus et ceteris incolis civitatis eiusdem libertatem octo annorum ') dede-

riraus et conccsserimus, eo respectu, ut ea munificencye nostre Regalis consolatione

refecti constructioni et reparationi menium. vallorum et fossatarum prescriptarum tanto

diligentius intendissent. Animadrertentes tamen gravitatem laboris, quem cives predicti in

reparacionem menium , vallorum et fossatarum eiusmodi diligentissime exhibent facultates

eorum immo et nostre eiusdem libertatis premisse concessionem in tantum precellere , ut

laborem ceptuni defectum videntur postergare , yoleutes itaue ipsis civibus Leopoliensibus

omnibus et singulis de liberaliori munificentia nostra in eum respectum, ut laborem pre-

raissum diligentius proseuantur et continuent suffragari, eisdeiia duos annos libertatis

plenarie ultra predictam priorem octo annorum libertatem iuxta eiusdem continenciam et

effectum, cisa tamen ad presens curreute excepta, superaddimus et concessimus damusue

et concedimus tenore presencium mediante, ab expiracione prioris eiusmodi libertatis inci-

piendo per duos annos se continue et immediate seuentes duraturum. Quocirca tibi

magnifico Spithkoui de laroslaw, palatino Russie generali et capitaneo Leopoliensi, sincere

nobis dilecto et aliis capitaneis pro tempore existentibus committimus et mandamus

,

uatinus cives et incolas civitatis Leopoliensis predicte in huiusmodi libertate nostra , ipsis

concessa, per tempus predictum conservetis et conservare faciatis, in nullo eidem con-

traventuri. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum.

1) w Piotrkowie 21. Sierpnia 1470 r. zobacz powyej nr. CXXII.
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Datiim in conreucione P3'otrkouiensi generali feria sexta festi Yisitacioiiis beatissime

Yirginis Marie aiino domini milesimo iiadringentesimo septuagesimo nono.

Stanislaus Yicecancellarius subscripsit. Rclatio yenerabilis Stanislai de Curo-

zwauky Regui Polonie Yicecancellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. 248. Na pasku pergaminowym za-

wieszona na czerwonym wosku wycinita mniejsza piecz królewska. Zobacz Dzialyskiego Statui

lit. Tabl. VII. Nr. 2.

CXXVI1I.

w Nowem miecie Korczynie 26. Padziernika 1479 •"•

Kazimierz Jagielloczyk potwierdza fundacy Jakóba z Buczacza, kasztelana

halickiego, który roczny dochód z 800 grzywien monety polskiej przekazuje

na utrzymanie otarza w kociele metropolitalnym lwowskim.

Kazluerus Dei Gratia Rex Polonie , niagnus du.\ Litliwanie , necnon terrarum

Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiauie, necnon Russie, Prussie atque Culmensis,

Elbingeusis et Pomeranie dominus et heres etc. ad perpetuam rei memoriam significamus

tenore presencium, uibus expedit universis, horum uoticiam habituris, quomodo attentis

grate fidei meritis et obseuiis genei'osi lacobi de Buczacz , castellani Haliciensis , Melis

nostri dilecti, ([uibus maicstati nostre niultipliciter ianidudiini existit comendatus, horum

itaque iutuitu volentes eura reddere consolatura et specialibus proseui favoribus

sibi de unaninii consiliariorum nostrorura consilio pariter et assensu censum aunuum pro

octingentis marcis peccuniarum monet currentis Polonicalium, marcam in uamlibet qua-

draginta et octo grossos comi)utando
,

pro altari iu ecclesia metropulitana Leopoliensi per

eum fundando et crigendo , emendi et coniperandi (sic) atque altari eiusuiodi incorporandi,

attribuentes et perpetuo asscribentes, dedimus et concessimus , danius et coucedimus, tenore

presencium medianie, censum prefatura per altaristam seu altaristas altaris predicti pro

tempore existeutes tenendum, habendum, utifruendum, percipiendum et exigenduni, atque

in vim rcemptionis alias Nawyderkow possidenduni, et iuxta vim atque cffectum contractus

desuper iuxta consuetudinem terrestrem fundi perpetuo optinendum. Eximimus ecciam

perpetue et perpetuo libertanuis altare prefatuni, suos altaristas ab onini iurisdicione pcr-

sonarum quarunilibet Regni nostri seculari expedicioneque bellica et qaolibot onere iuris

ot iudicis secularis, illos iuri et iudicio spirituali secundum alias dotacionem et privilegium

aliorum beneficioruni in Piegno nostro sittani perpetuo subicientes. Actum in Nova

25
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Civitate Korczlu feria tercia proxima ant festum beatorum Siraonis et lude Apostolorum

anno domini millesimo iiadriugentesimo septuagesimo nono, presentibus ibidem reverendo

in Cristo patre domino Andrea Episcopo et Administratore Premisliensi et Regni nostri

Yicecaacellario , necnon magnificis , venerabilibus et generosis lacobo de Dambno Castellano

et Capitaneo, lohanne Amor de Tharnow Palatino Cracouiensibus , Andrea de Thanczin

Woynicziensi , Stanislao de Schidlouiecz Radomiensi , Nicolao' de Chranstow Clielmeusi et

Capitaneo Lublinensi Castellanis , Petro de Curozwanky Regni nostri Tliesaurario , Creslao

de eadem Curozwanky Decano Gneznensi et suppremo nostro Secretario, Petro Mossinsky

Gneznensi Cantore et Cancellario Poznaniensi, Sbigneo de Thanczin Dapifero et Gnyewossio

Subdapifero Sandomiricnsibus ceterisue dignitariis et oflicialibus atque curiensibus nostris.

Datum per mauus \'enorabilis Stanislai de Curozwanky Regni nostri Cancellarii sincere

nobis dilecti.

Stanislaus Cancellarius subscripsit. Relacio eiusdem venerabilis Stanislai de

Curozwanky, Regni Polonie Cancellarii.

Orygina na pergaminie w arcli. kap. metr. lwów. obrz. ac. (Loc. 19 nr. 2). Piecz wraz

z paskiem zagina.

CXXIX.

w Nowem miecie Korczynie 29. Padziernika 1479 •"•

Kazimierz Jagielloczyk dodaje mieszczanom lwowskim do dawnego

uwolnienia od opaty podatków jeszcze rok jeden, atoli pod warunkiem,

e zapac obecnie rozpisany podatek.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lithwanie. Russie Prussieue

dominus et heres etc. significaraus tenore prescncium, quibus expedit universis, uoniodo